realização da 3ª (terceira) emissão de debêntures simples, não conversíveis em 

ações, da espécie quirografária, com garantia fidejussória adicional, em série única, 

da Companhia (“Emissão” e “Debêntures”, respectivamente), no valor total de 

R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), na Data de Emissão (conforme 

abaixo definido), para distribuição pública, sob rito de registro automático, sob regime 

de garantia firme de colocação, nos termos da Resolução da Comissão de Valores 

Mobiliários (“CVM”) nº 160, de 13 de julho de 2022, conforme alterada (“Resolução

[...]

Escritura de Emissão, com as seguintes características e condições principais:  

(a) Número da Emissão: a Emissão constituirá a 3ª (terceira) emissão de 

debêntures da Emissora; 

(b) Valor Total da Emissão: o valor total da Emissão será de 

R$ 120.000.000,00 (cento e vinte milhões de reais), na Data de Emissão (“Valor 

Total da Emissão”); 

(c) Séries: a Emissão será realizada em série única; 

(d) Escriturador e Agente Liquidante: a instituição prestadora dos serviços 

de escriturador e agente liquidação das Debêntures será a Vórtx Distribuidora de

[...]

antecipado das Debêntures, conforme a ser previsto na Escritura de Emissão;  

(k) Valor Nominal Unitário: o valor nominal unitário das Debêntures, na 

Primeira Data de Integralização, será de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal 

Unitário”); 

(l) Quantidade de Debêntures Emitidas: serão emitidas 120.000 (cento e 

vinte mil) Debêntures; 

(m) Preço de Subscrição e Forma de Integralização: as Debêntures serão 

subscritas e integralizadas por meio do MDA – Módulo de Distribuição de Ativos 

(“MDA”), sendo a distribuição liquidada financeiramente por meio da B3, à vista,

[...]

do Valor Nominal Unitário incidirão juros remuneratórios correspondentes a 

100% (cem por cento) da variação acumulada das taxas médias diárias dos DI 

– Depósitos Interfinanceiros de um dia, “over extra grupo”, expressas na forma 

percentual ao ano-base de 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, 

calculadas e divulgadas diariamente pela B3 S.A. – Brasil, Bolsa, Balcão, no 

informativo diário disponível em sua página na Internet (http://www.b3.com.br), 

acrescida de sobretaxa (spread) de 0,94% (noventa e quatro centésimos por 

cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis 

(“Remuneração”). O cálculo da Remuneração obedecerá a fórmula a ser prevista 

na Escritura de Emissão;  

(p) Pagamento da Remuneração: as parcelas devidas da Remuneração 

serão pagas semestralmente, a partir da Data de Emissão, conforme datas a